
Radicado: D 2025070004115

Fecha: 23/09/2025 GOBERNACIÓN DE ANTTOOUIA
RtpúUka de Colombia

Tipo:
JlECREia

GOBERNACIÓN DE ANTIOQUiA
República de Colombia

DECRETO

Por medio del cual se causan novedades en la Planta de Cargos de Docentes,
Directivos Docentes y Administrativos financiados con recursos del Sistema General

de Participaciones.

EL SECRETARIO DE EDUCACIÓN, en uso de las atribuciones legales, y en especial las
conferidas por la Ley 715 de 2001, el Decreto 2024070003913 del 05 de septiembre de 2024

y el Decreto 648 del 19 de abril de 2017, que modifica y adiciona el Decreto 1083 de 2015,
Reglamentario Único del Sector de la Función Pública y el Decreto 1075 de 2015 y.

CONSIDERANDO QUE:

De conformidad con la Resolución Nacional 6000 del 20 de diciembre de 1995,

el Departamento de Antioquia fue certificado en materia educativa. Por ello, ejerce las

competencias descritas en el artículo 6 de la Ley 715 de 2001. Y frente a los municipios no

certificados tiene la competencia de: “6.2.3. Administrar, ejerciendo las facultades señaladas
en el artículo 153 de la Ley 115 de 1994, las instituciones educativas y el personal docente y

administrativo de los planteles educativos, sujetándose a la planta de cargos adoptada de
conformidad con la presente ley. Para ello, realizará concursos, efectuará los nombramientos

del personal requerido, administrará los ascensos, sin superar en ningún caso el monto de los
recursos disponibles en el Sistema General de Participaciones y trasladará docentes entre los
municipios, preferiblemente entre los limítrofes, sin más requisito legal que la expedición de
los respectivos actos administrativos debidamente motivados.”

Mediante el Decreto 2024070003913 del 05 de septiembre de 2024, se determina la estructura

administrativa de la Administración Departamental y se otorga funciones a la Secretaría de
Educación del Departamento de Antioquia, para realizar nombramientos, trasladar, encargar,

dar licencias, otorgar comisiones, permisos, conocer y resolver en segunda instancia de los
procesos disciplinarios y demás novedades administrativas a los docentes, directivos

docentes y personal administrativo que laboran en los diferentes Establecimientos Educativos

de los municipios no certificados del Departamento de Antioquia.

Por el Decreto Departamental 2024070002652 del 04/06/2024, se modificó la planta de cargos

de personal docentes y directivos docentes y administrativos para la prestación del servicio
educativo en las instituciones educativas y centros educativos rurales de los municipios no

certificados del Departamento de Antioquia, financiados con recursos del Sistema General de

Participaciones.

El Decreto 1075 del 2015, Artículo 2.4.5.1.5. establece: “Traslados no sujetos al proceso
ordinario. La autoridad nominadora efectuará el traslado de docentes o directivos docentes

mediante acto administrativo debidamente motivado, en cualquier época del año lectivo, sin

sujeción al proceso ordinario de traslados de que trata este Capitulo, cuando se originen en:

1. Necesidades del servicio de carácter académico o administrativo, que deban ser resueltas

discrecionalmente para garantizar la continuidad de la prestación del servicio educativo. ”

Mediante Resolución 2023060005386 del 24/02/2023, Por la cual se crea y se anexa una

sede a la INSTITUCIÓN EDUCATIVA COCORNÁ,(DANE 105197000160) la sede;

PRESBITERO MONSEÑOR ADOLFO DUQUE ARBELAEZ (DAÑE 105197800019),de l

municipio de Cocorná - Antioquia.



DECRETO HOJA 2

‘Por medio del cual se causan novedades en la Planta de Cargos de Docentes, Directivos Docentes y Administrativos financiados con

recursos del Sistema General de Participaciones.”

En consecuencia, se dispone a reubicar y a trasladar, a la planta de cargos por distribución de
docentes en las sedes E.U FELIPE SANTIAGO YEPES, sede JACKELINE LEFEBRE y la
sede PRESBITERO MONSEÑOR ADOLFO DUQUE ARBELAEZ por reorganización, criterios
técnicos, pedagógicos y administrativos, del municipio de COCORNÁ de la siguiente manera:

INSTITUCIÓN

EDUCATIVA

N° DE

PLAZA
CÉDULA TÍTULON° NIVEL-ÁREANOMBRE MUNICIPIO SEDE

EDUC.

ARTISTICA -

ARTES

PLASTICAS

SEBASTIAN

FELIPE BAUTISTA

HERNANDEZ

LICENCIADO EN EDUCACION ARTISTICA -

MAGI5TER EN GESTION DE LA TECNOLOGIA

EDUCATIVA

EU FELIPE

SANTIAGO10101604211 COCORNA I. E. COCORNA 10023

LUZ MARINA

GUBBAY

ENRIQUEZ

LICENCIADO EN CIENCIAS SOCIALES - MAGISTER

EN ESTUDIOS POLITICOS.

EU FELIPE

SANTIAGO

CIENCIAS

SOCIALES2 54259292 COCORNA I. E. COCORNA 10022

CIENCIAS

NATURALES Y

FRANCY ELENA

HENAO PINEDA

ADMINISTRADOR DE EMPRESAS AGROPECUARIAS

- MAGISTER EN EDUCACION.

E U FELIPE

SANTIAGO

EDU.

3 32391576 COCORNA I. E. COCORNA AMBIENTAL 10019

EDUC. FISICA

RECREACION Y

DEPORTE

DAVID MARCIAL

PASMINIOMELO

LICENCIADO EN EDUCACION FISICA - MAGISTER

EN PEDAGOGIA

EU FELIPE

SANTIAGO4 1118299201 COCORNA i. E. COCORNA 10025

OQUEIDY

MILENA GOMEZ

GIRALDO

LICENCIADO EN CIENCIAS RELIGIOSAS -

MAGISTER EN NEUROPSICOLOGIA Y EDUCACION

EU FELIPE

SANTIAGO

EDUC.

RELIGIOSA5 43259998 COCORNA I. E. COCORNA 10027

LICENCIADO EN EDUCACION BASICA PRIMARIA

ENFASIS EN HUMANIDADES Y LENGUA

CASTELLANA E IDIOMA EXTRANJERO (INGLES)

HUMANIDADE

S Y LENGUA

CASTELLANA

LUZ MARGARITA

BLANDON CANO

EU FELIPE

SANTIAGO6 39381461 COCORNA I. E. COCORNA 10029

MARIA DEYANIRA

GARCIA

ARISTIZABAL

IDIOMA

EXTRANJERO

INGLES

EU FELIPE

SANTIAGOLICENCIADO EN IDIOMAS ESPAÑOL-INGLES7 43645590 COCORNA I. E. COCORNA 10032

RAQUEL

EUGENIA PARRA

ESCALANTE

LICENCIADO EN MATEMATICAS Y FISICA -

MAGISTER EN EDUCACION.

EU FELIPE

SANTIAGO

MATEMATICA

8 1040035594 COCORNA 1. £. COCORNA S 10037

TECNOLOGIA

DO RALBA

AMAYA

INGENIERO INDUSTRIAL - MAGISTER EN

EDUCACION

EU FELIPE

SANTIAGO

DE

9 21660358 COCORNA I. E. COCORNA INFORMATICA 10039

CLAUDIA

PATRICIA CIRO

BOTERO

JACKELINE

LEFEBRE3239329110 NORMALISTA SUPERIOR COCORNA I. E. COCORNA PRIMARIA 10058

LUZ VIVIANA

LOPEZ LOPEZ

LICENCIADO EN EDUCACION BASICA ENFASIS

MATEMATICAS.

JACKELINE

LEFEBRE11 32393926 COCORNA I. E. COCORNA PRIMARIA 10062

MERY

HORTENCIA

ARENAS BEDOYA

LICENCIADO EN SICOPEDAGOGIA - MAGISTER EN

EDUCACION.

JACKELINE

LEFEBRE12 43075735 COCORNA LE. COCORNA PRIMARIA 10061

PRESBITERO

MONSEÑOR

ADOLFO

DUQUE

ARBELAEZ

CLAUDIA

PATRICIA CIRO

BOTERO13 32393291 NORMALISTA SUPERIOR COCORNA 1. E. COCORNA PRIMARIA 10060

PRESBITERO

MONSEÑOR

ADOLFO

DUQUE

ARBELAEZ

ROSAODILA

GIRALDO LOPEZ14 21659242 LICENCIADO EN EDUCACION BASICA PRIMARIA COCORNA I. E. COCORNA PRIMARIA 10063

PRESBITERO

MONSEÑOR

ADOLFO

DUQUE

ARBELAEZ

MIRIAM YAMILE

MARTINEZ

GARCIA

LICENCIADO EN EDUCACION BASICA ENFASIS

TECNOLOGIA E INFORMATICA - MAGISTER EN

EDUCACION15 32394105 COCORNA I. E. COCORNA PRIMARIA 10059

PRESBITERO

MONSEÑOR

ADOLFO

DUQUE

ARBELAEZ

VIVIANA

PATRICIA

SEGURO

RAMIREZ

LICENCIADA EN LENGUA CASTELLANA ■

MAGISTER EN NEUROPSICOLOGIA Y EDUCACION.16 44002545 COCORNA I. E. COCORNA PRIMARIA 10064

PRESBITERO

MONSEÑOR

ADOLFO

DUQUE

ARBELAEZ

LUCERO LEANY

GIRALDO

ZULUAGA17 32392049 LICENCIADA EN EDUCACION RURAL COCORNA I. E. COCORNA PRIMARIA 10051

PRESBITERO

MONSEÑOR

ADOLFO

DUQUE

ARBELAEZ

LINA MARIA

OSORIOOSORIO

LICENCIADA EN EDUCACIÓN PARA LA PRIMERA
INFANCIA18 1010007104 COCORNA I. E. COCORNA PRIMARIA 10050

PRESBITERO

MONSEÑOR

ADOLFO

DUQUE

ARBELAEZ

MARIA JOSEFA

RESTREPO

BOTERO

LICENCIADO EN EDUCACION BASICA ENFASIS

HUMANIDADES Y LENGUA CASTELLANA19 43764509 COCORNA I. E. COCORNA PRIMARIA 10055

PRESBITERO

MONSEÑOR

ADOLFO

DUQUE

ARBELAEZ

MARIELADELAS

MISERICORDIAS

ORREGO

LICENCIADO EN EDUCACION FISICA, RECREACION
Y DEPORTE-NIVEL BASICA20 21994699 COCORNA I.E. COCORNA PRIMARIA 10052

Por lo expuesto anteriormente el Secretario de Educación,



DECRETO HOJA 30

“Por medio del cual se causan novedades en la Planta de Cargos de Docentes, Directivos Docentes y Administrativos financiados con

recursos del Sistema General de Participaciones.”

DECRETA:

ARTÍCULO PRIMERO: Reubicar en el Municipio de Cocorná los cargos docentes oficiales que
se describen a continuación:

INSTITUCIÓN

EDUCATIVA

N’DE

PLAZA

CÉDULAN” NOMBRE NIVEL-ÁREATITULO MUNICIPIO SEDE

EDUC.

ARTISTICA -

ARTES

PLASTICAS

SEBASTIAN

FELIPE BAUTISTA

HERNANDEZ

LICENCIADO EN EDUCACION ARTISTICA -

MAGISEER EN GESTION DE LA TECNOLOGIA

EDUCATIVA

EU FELIPE

SANTIAGO1 1010160421 COCORNA 1. E. COCORNA 10023

lUZ MARINA

GUBBAY

ENRIQUEZ

LICENCIADO EN CIENCIAS SOCIALES - MAGISTEK

EN ESTUDIOS POLITICOS.

EU FELIPE

SANTIAGO

CIENCIAS

SOCIALES2 S4259292 COCORNA I. E. COCORNA 10022

CIENCIAS

NATURALES Y

ERANCY ELENA

HENAO PINEDA

ADMINISTRAL)OR DE EMPRESAS AGROPECUARIAS

-MAGISTER EN EDUCACION.

E U FELIPE

SANTIAGO

EDU.

3 32391576 COCORNA LE. COCORNA AMBIENTAL 10019

EDUC. FISICA

RECREACION Y

DEPORTE

DAVID MARCIAL

PASMINIO MELO

LICENCIADO EN EDUCACION FISICA - MAGISTER

EN PEDAGOGIA

EU FELIPE

SANTIAGO4 L1Í82992Ü1 COCORNA I. E, COCORNA 10025

OQUEIDY

MILENA GOMEZ

GIRALDO

LICENCIADO EN CIENCIAS RELIGIOSAS -

MAGISTER EN NEUROPSICOLOGIA Y EDUCACION

EU FELIPE

SANTIAGO

EDUC.

RELIGIOSA5 43259998 COCORNA I. E. COCORNA 10027

LICENCIADO EN EDUCACION BASICA PRIMARIA

ENFASIS EN HUMANIDADES Y LENGUA

CASTELLANA E IDIOMA EXTRANJERO (INGLES)

HUMANIDADE

SY LENGUA

CASTELLANA

LUZ MARGARITA

BLANDON CANO

EU FELIPE

SANTIAGO6 39381461 COCORNA I. E. COCORNA 10029

MARIA DEYANIRA

GARCIA

ARISTIZABAL

IDIOMA

EXTRANJERO

INGLES

EU FELIPE

SANTIAGOLICENCIADO EN IDIOMAS ESPAÑOL-INGLES7 43645590 COCORNA 1, E. COCORNA 10032

RAQUEL

EUGENIA PARRA

ESCALANTE

LICENCIADO EN MATEMATICAS Y FISICA -

MAGISTER EN EDUCACION.

EU FELIPE

SANTIAGO

MATEMATICA

8 1040035594 COCORNA I. E. COCORNA S 10037

TECNOLOGIA

DORALBA

AMAYA

INGENIERO INDUSTRIAL - MAGISTER EN

EDUCACION

EU FELIPE

SANTIAGO

DE

9 216603.58 COCORNA I. E. COCORNA INFORMATICA 10039

CLAUDIA

PATRICIA CIRO

BOTERO

JACKELINE

LEFEBRE10 32393291 NORMALISTA SUPERIOR I. E. COCORNA PRIMARIA 10058COCORNA

JACKELINE

LEFEBRE

LUZ VIVIANA

LOPEZ LOPEZ

LICENCIADO EN EDUCACION BASICA ENFASIS

MATEMATICAS.11 32393926 COCORNA I, E. COCORNA PRIMARIA 10062

MERY

HORTENCIA

ARENAS BEDOYA

LICENCIADO EN SICOPEDAGOGIA - MAGISTER EN

EDUCACION.

JACKELINE

LEFEBRELE. COCORNA PRIMARIA 1006112 43075735 COCORNA

PRESBITERO

MONSEÑOR

ADOLFO

DUQUE

ARBELAEZ

CLAUDIA

PATRICIA CIRO

BOTERO PRIMARIA 10060COCORNA I. E. COCORNA13 32393291 NORMALISTA SUPERIOR

PRESBITERO

MONSEÑOR

ADOLFO

DUQUE

ARBEWEZ

RÜSAODIIA

GIRALDO LOPEZ PRIMARIA 10063COCORNA I. E. COCORNA14 21659242 LICENCIADO EN EDUCACION BASICA PRIMARIA

PRESBITERO

MONSEÑOR

ADOLFO

DUQUE

ARBELAEZ

LICENCIADO EN EDUCACION BASICA ENFASIS

TECNOLOGIA E INFORMATICA - MAGISTER EN

EDUCACION

MIRIAM YAMILE

MARTINEZ

GARCIA 10059PRIMARIACOCORNA I, E. COCORNA15 32394105

PRESBITERO

MONSEÑOR

ADOLFO

DUQUE

ARBELAEZ

VIVIANA

PATRICIA

SEGURO

RAMIREZ

LICENCIADA EN LENGUA CASTELLANA -

MAGISTER EN NEUROPSICOLOGIA Y EDUCACION. 10064I. E. COCORNA PRIMARIACOCORNA4400254516

PRESBITERO

MONSEÑOR

ADOLFO

DUQUE

ARBELAEZ

LUCERO LEANY

GIRALDO

ZULUAGA 10051PRIMARIACOCORNA I. E. COCORNALICENCIADA EN EDUCACION RURAL17 32392049

PRESBITERO

MONSEÑOR

ADOLFO

DUQUE

ARBELAFZ

LICENCIADA EN EDUCACIÓN PARA LA PRIMERA

INFANCIA

LINA MARIA

OSORIO OSORIO PRIMARIA 10050I. E. COCORNACOCORNA18 1010007104

PRESBITERO

MONSEÑOR

ADOLFO

DUQUE

ARBELAEZ

MARIA JOSEFA

RESTREPO

BOTERO

LICENCIADO EN EDUCACION BASICA ENFASIS

HUMANIDADES Y LENGUA CASTELLANA 10055PRIMARIACOCORNA I. E. COCORNA4376450919

PRESBITERO

MONSEÑOR

ADOLFO

DUQUE

ARBELAEZ

MARIELA DE lAS

MISERICORDIAS

ORREGO

LICENCIADO EN EDUCACION FISICA, RECREACION

Y DEPORTE-NIVEL BASICA PRIMARIA 10052LE. COCORNACOCORNA2199469920



DECRETO HOJA 4
í

'Por medio del cual se causan novedades en la Planta de Cargos de Docentes, Directivos Docentes y Administrativos financiados con •

recursos del Sistema General de Participaciones.”

ARTICULO SEGUNDO: Trasladar en la Planta de Cargos del Departamento de Antioquia,
pagada con Recursos del Sistema General de Participaciones, a ios docentes mencionados a

continuación:

INSTITUCIÓN

EDUCATIVA

N°DE

PLAZA
CÉDULA TÍTULON' NOMBRE NIVEL-ÁREAMUNICIPIO SEDE

EDUC.

ARTISTICA-

ARTES

PlASTiCAS

SEBASTIAN

FELIPE BAUTISTA

HERNANDEZ

LICENCIADO EN EDUCACION ARTISTICA -

MAGISTER EN GESTION DE LA TECNOLOGIA

EDUCATIVA

EU FELIPE

SANTIAGOI0I016Q4211 COCORNA I, E, COCORNA 10023

LUZ MARINA

GUB8AY

ENRIQUEZ

LICENCIADO EN CIENCIAS SOCIALES - MAGISTER

EN ESTUDIOS POLITICOS.

EU FELIPE

SANTIAGO

CIENCIAS

SOCIALES2 54259292 COCORNA I. E. COCORNA 10022

CIENCIAS

NATURALES Y

FRANCY ELENA

HENAO PINEDA

ADMINISTRADOR DE EMPRESAS AGROPECUARIAS

- MAGISTER EN EDUCACION.

E U FELIPE

SANTIAGO

EDU.

3 32391576 COCORNA I. E. COCORNA AMBIENTAL 10019

EDUC. FISICA

RECREACION Y

DEPORTE

DAVID MARCIAL

PASMINIO MELO

LICENCIADO EN EDUCACION FISICA - MAGISTER

EN PEDAGOGIA

EU FELIPE

SANTIAGO4 1118299201 COCORNA t. E. COCORNA 10025

OQUEIDY

MILENA GOMEZ

GIRALDO

LICENCIADO EN CIENCIAS RELIGIOSAS -

MAGISTER EN NEUROPSICOLOGIA Y EDUCACION

EU FELIPE

SANTIAGO

EDUC.

RELIGIOSA5 43259998 COCORNA I.E. COCORNA 10027

LICENCIADO EN EDUCACION BASICA PRIMARIA

ENFASIS EN HUMANIDADES Y LENGUA

CASTELLANA E IDIOMA EXTRANJERO (INGLES)

HUMANIDADE

S Y LENGUA

CASTELLANA

LUZ MARGARITA

BLANDON CANO

EU FELIPE

SANTIAGO6 39381461 COCORNA I. E. COCORNA 10029

MARIA DEYANIRA

GARCIA

ARISTIZABAL

IDIOMA

EXTRANJERO

INGLES

EU FELIPE

SANTIAGO7 43645590 LICENCIADO EN IDIOMAS ESPAÑOL-INGLES COCORNA I. E. COCORNA 10032

RAQUEL

EUGENIA PARRA

ESCALANTE

LICENCIADO EN MATEMATICAS Y FISICA -

MAGISTER EN EDUCACION.

EU FELIPE

SANTIAGO

MATEMATICA

1040035594 COCORNA I. E. COCORNA S 10037

TECNOLOGIA

DO RALBA

AMAYA

INGENIERO INDUSTRIAL - MAGISTER EN

EDUCACION

EU FELIPE

SANTIAGO

DE

9 21660358 COCORNA I. E. COCORNA INFORMATICA 10039

CLAUDIA

PATRICIA CIRO

BOTERO

JACKELINE

LEFEBRE10 32393291 NORMALISTA SUPERIOR COCORNA I. E. COCORNA PRIMARIA 10058

LUZ VIVIANA

LOPEZ LOPEZ

LICENCIADO EN EDUCACION BASICA ENFASIS

MATEMATICAS.

JACKELINE

LEFEBRE11 32393926 COCORNA I. E. COCORNA PRIMARIA 10062

MERY

HORTENCIA

ARENAS BEDOYA

LICENCIADO EN SICOPEDAGOGIA - MAGISTER EN

EDUCACION.

JACKEI.INE

LEFEBRE12 43075735 COCORNA I. E. COCORNA PRIMARIA 10061

PRESBITERO

MONSEÑOR

ADOLFO

DUQUE

ARBELAEZ

CLAUDIA

PATRICIA CIRO

BOTERO13 32393291 NORMALISTA SUPERIOR COCORNA !. E. COCORNA PRIMARIA 10060

PRESBITERO

MONSEÑOR

ADOLFO

DUQUE

ARBELAEZ

ROSAODILA

GIRALDO LOPEZ14 21659242 LICENCIADO EN EDUCACION BASICA PRIMARIA COCORNA I. E. COCORNA PRIMARIA 10063

PRESBITERO

MONSEÑOR

ADOLFO

DUQUE

ARBELAEZ

MIRIAM YAMILE

MARTINEZ

GARCIA

LICENCIADO EN EDUCACION BASICA ENFASIS

TECNOLOGIA E INFORMATICA - MAGISTER EN

EDUCACION15 32394105 COCORNA I. E. COCORNA PRIMARIA 10059

PRESBITERO

MONSEÑOR

ADOLFO

DUQUE

ARBELAEZ

VIVIANA

PATRICIA

SEGURO

RAMIREZ

LICENCIADA EN LENGUA CASTELLANA -

MAGISTER EN NEUROPSICOLOGIA Y EDUCACION.16 44002545 COCORNA I. E. COCORNA PRIMARIA 10064

PRESBITERO

MONSEÑOR

ADOLFO

DUQUE

ARBELAEZ

LUCERO LEANY

GIRALDO

ZULUAGA17 32392049 LICENCIADA EN EDUCACION RURAL COCORNA I. E. COCORNA PRIMARIA 10051

PRESBITERO

MONSEÑOR

ADOLFO

DUQUE

ARBELAEZ

UNA MARIA

OSORIO

OSORIOROJAS

LICENCIADA EN EDUCACIÓN PARA LA PRIMERA

INFANCIA18 1010007104 COCORNA 1. E. COCORNA PRIMARIA 10050

PRESBITERO

MONSEÑOR

ADOLFO

DUQUE

ARBELAEZ

MARIA JOSEFA

RESTREPO

BOTERO

LICENCIADO EN EDUCACION BASICA ENFASIS

HUMANIDADES Y LENGUA CASTELLANA19 43764509 COCORNA I. E. COCORNA PRIMARIA 10055

PRESBITERO

MONSEÑOR

ADOLFO

DUQUE

ARBELAEZ

MARIELA DE LAS

MISERICORDIAS

ORREGO

LICENCIADO EN EDUCACION FISICA, RECREACION

Y DEPORTE-NIVEL BASICA20 21994699 COCORNA I. E. COCORNA PRIMARIA 10052

ARTÍCULO TERCERO: Notifíquese el presente acto administrativo a los interesados,
haciéndoles saber que contra éste no procede recurso de reposición ni de apelación en sede
administrativa.



41

DECRETO HOJA 5> •'

“Por medio del cual se causan novedades en la Planta de Cargos de Docentes, Directivos Docentes y Administrativos financiados con

recursos del Sistema General de Participaciones.”

ARTÍCULO CUARTO: Para los efectos legales pertinentes enviar copia del presente Acto
Administrativo a la Subsecretaría Administrativa, áreas Nómina, Planta de Personal y Hoja de
Vida.

ARTÍCULO QUINTO: A los docentes y directivos docentes que se trasladen o sean nombrados
en temporalidad, vacancia definitiva o propiedad de acuerdo con el Estatuto Docente que les
sea aplicable, dentro de los 10 días siguientes a la notificación, deberán aportar el certificado
de inicio y terminación de labores. Este certificado se debe radicar a través del Sistema de

Atención a la Ciudadanía -SAC- o mediante oficio radicado en las taquillas 17 y 18 del piso 1
de la Gobernación de Antioquia.

Parágrafo: En caso de no suministrar la documentación requerida en los términos y
condiciones establecidas en el presente articulo, el Docente y Directivo Docente
permanecerá en estado inactivo en el Sistema Humano.

ARTÍCULO SEXTO: Registrar la novedad en las bases de datos de Sistema de Información

Humano y Planta de Cargos de la Secretaría de Educación.

NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE

\

V.

MAURICIO ALVIAR RAMÍREZ
Secretario de Educación

NOMBRE FIRMA FECHA

Jorge Augusto Grísales Prisco
Profesional Universitario

Oscar Felipe Velásquez Muñoz / Daniel Felipe Ossa Sánchez
Abogados Asuntos Legales

Iván Darío Uribe Naranjo.

Directora de Asuntos Legales

cY/0^/2016"
VI I o^lTcriS.

Proyectó:

Revisó;

'6-4.

Revisó:

Harrison Andrés Franco Montoya.
Director de Talento Humano

Revisó:

OJ
Adrián Alexander Castro Alzate.

SubsecretarioAdministrativo
Aprobó:

-\JC
Los arriba firmantes declaramos que hemos revisado el documento y lo encontramos ajustado a las normas y disposiciones legales vigentes y por lo tanto,
bajo nuestra responsabilidad lo presentamos para la firma.


